ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
     ((((((                                            ((((((((((((

Số: 426/ UBND  - VX                            Quy Nhơn, ngày  14  tháng  02  năm 2008
	 V/v kinh phí tổ chức hội nghị tổng kết năm 2007 của Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi tỉnh

     Kính gửi:

- Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi tỉnh;

- Sở Tài chính.
Theo đề nghị của Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi tỉnh tại Tờ trình số  05/TTr-HBT ngày 07/01/2008 v/v xin kinh phí tổ chức hội nghị tổng kết năm 2007   và đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 137/STC-HCSN ngày 21/01/2008 v/v kinh phí tổ chức hội nghị tổng kết năm 2007 của Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau :

Đề nghị Chủ tịch Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi tỉnh sử dụng kinh phí trong dự toán được ngân sách tỉnh hỗ trợ năm 2008 để tổ chức hội nghị tổng kết năm 2007 và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Chủ tịch Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi tỉnh triển khai thực hiện./.

 KT - CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;

- PVP Trương Thanh Kết;

- Lưu: VT+K15. (TM-4b)

Nguyễn Thị Thanh Bình